
 
  

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO IR SPORTO SKYRIAUS 

VEDĖJAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MOKYKLŲ MOKINIŲ  

KŪRYBINIŲ DARBŲ KONKURSO „MANO MOKYKLOS KALENDORIUS“ 

 

2021 m. sausio 27 d. Nr. STĮ- 14 

Prienai 

  

     Vadovaudamasis Prienų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2020 m. spalio 

30 d. įsakymu Nr. A3-945 „Dėl Prienų rajono vaikų ir mokinių rajoninių olimpiadų, konkursų ir 

kitų renginių ir sporto varžybų planų tvirtinimo“: 

1. N u r o d a u  organizuoti Prienų rajono savivaldybės mokyklų mokinių kūrybinių 

darbų konkursą „Mano mokyklos kalendorius“ nuo 2021 m. vasario 15 d. iki 2021 m. kovo 25 d. 

2. S k i r i u  atsakingus už konkurso organizavimą: 

Dalią Dragūnienę – Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos dailės ir technologijų mokytoją 

metodininkę; 

Ireną Tarasevičienę – Prienų „Ąžuolo“ progimnazijos direktorę; 

Danguolę Damijonaitytę – Prienų švietimo pagalbos tarnybos metodininkę. 

3. T v i r t i n u  pridedamus Prienų rajono savivaldybės mokyklų mokinių kūrybinių 

darbų konkurso „Mano mokyklos kalendorius“ nuostatus.  

 

 

Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas                      Rimvydas Zailskas 

 

 

 

 

Parengė 

 

Virginija Zujienė 

2021-01-25 


